
Нормативная пропускная способность 
ООО «Универсальный перегрузочный комплекс»
при обработке одной марки угля 
[bookmark: _GoBack]по состоянию на март 2026 года

	Терминал
	Ед. измерения
	Нормативная пропускная способность

	
	
	I кв. 2026
	II кв. 2026
	III кв. 2026
	IV кв. 2026

	Универсальный перегрузочный комплекс 
	млн. тонн 
	1,225
	1,315
	1,375
	1,235



